[image: image1.jpg]



VILNIAUS  KOLEGIJOS
TECHNIKOS FAKULTETAS



TVIRTINU



Dekanė




dr. Gražina Strazdienė

SA25 GRUPĖS EGZAMINŲ RUDENS SESIJOS TVARKARAŠTIS

2025 – 2026 s. m.
	Grupė
	Dalyko pavadinimas
	Dėstytojas
	Egzamino data
	Egzamino laikas
	Egzamino vieta

	
	
	
	            Lapkritis                                Gruodis              
	
	

	
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	SA25
	Tvari aplinka ir žmonių sauga
	J. Pileckienė
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.00
	203

	
	Specialybės anglų kalba 1
	S. Toropovienė
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.00
	202

	
	Operacinės sistemos
	V. Šulus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.00
	211


	


— Egzaminas
	


— Savaitgalis, švenčių dienos







Studijų koordinatorė  











                             

Jovita Čičinskienė
